
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.09.2021          № 8 

 

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на должность главы местного самоуправления городского 

округа город Выкса Нижегородской области 

 
В соответствии с порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы местного самоуправления городского округа город Выкса 

Нижегородской области, установленным решением Совета депутатов от 26 июля 2016 

года № 64, 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы 

местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области: 

 

Балуева 

Евгения Владимировича 

– начальника управления кадровой работы 

администрациигородского округа город Выкса; 

 

Елистратова  

Евгения Игоревича                 

– заместителя председателя постоянной комиссии 

Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области по местному 

самоуправлению; 

 

Махрова  

Дмитрия Вячеславовича      

– председателя Совета депутатов городского округа 

город Выкса Нижегородской области; 

 

Тещину 

Валентину Владимировну 

–  начальника отдела по разработке и экспертизе 

нормативных правовых актов комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

администрации городского округа город Выкса. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 

     


